
MAKTABGACHA VA BOSHLANG‘ICH TA`LIMDA  

JISMONIY TARBIYA VA SPORT TA’LIM YO‘NALISHI 

yo‘nalishiga topshirgan abituriyentlar diqqatiga 

 

Hurmatli abituriyent! 

1. Siz 2021-2022 o‘quv yilida Andijon davlat universitetining Pedagogika 

institutiga  5112300-maktabgacha va boshlang‘ich ta’limda jismoniy tarbiya va 

sport ta’lim yo‘nalishi  bakalavriat ta’lim yo‘nalishiga hujjat topshirdingiz, kasbiy 

(ijodiy) imtihonda erkaklar 100 metrga yugurish, 4x10 metrga mokkisimon 

yugurish, turnikda 900 burchak ushlash, turnikda tortilish, turgan joyidan uzunlikka 

sakrash; xotin-qizlar va ayollar esa 100 metrga yugurish, 4x10 metrga mokkisimon 

yugurish, chalqancha yotgan holatda ko‘prik hosil qilish, gimnastika o‘rindig‘ida 

tayanib qo‘llarni bukib yozish, turgan joyidan uzunlikka sakrash sinov 

me’yorlaridan amaliy ish bajarib, o‘z jismoniy qobilyatingizni namoyon etasiz. 

Kasbiy (ijodiy) imtihonlar dasturi va baholash mezonlari, qaysi guruhda 

ekanligingizni va qaysi kuni imtihonga kelishingiz haqidagi ma’lumotlarni 

universitetimizning http://adu.uz saytidan olishingiz mumkin. 

2. Siz o‘zingiz bilan pandemiya holatini inobatga olgan holda, xavfsizligingizni 

ta’minlash maqsadida himoya vositasi – tibbiy niqob bilan kelishingiz so‘raladi. 

Abituriyentlar o‘zlari bilan shaxsini tasdiqlovchi pasporti va abituriyent 

ruxsatnomasi bilan kelishlari shart. 

3. Kasbiy (ijodiy) imtihonga maktabgacha va boshlang‘ich ta’limda jismoniy 

tarbiya va sport ta’lim yo‘nalishi  bo‘yicha sport kiyimingizni olib kelasiz. 

4. HURMATLI OTA-ONALAR imtihonlarga farzandingiz bilan 

kelmasligingizni iltimos qilamiz. Bu birinchi navbatda pandemiya sharoitida 

o‘zingizning va boshqalarning salomatligi uchun kerak. Shu munosabat bilan ota-

onalarga maxsus joylar va boshqa sharoitlar bu yil yaratilmagan. Siz 

farzandlaringizni kasbiy (ijodiy) imtihon jarayonini to‘g‘ridan-to‘g‘ri http://adu.uz 

sayti orqali kuzatib borishingiz mumkin. Uyda qoling va karantin qoidalariga amal 

qiling. 
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